
 

 

 

 
SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS 

NAUDOJIMO PLĖTROS VEIKSMŲ PLANO IKI 2030 M. PATVIRTINIMO 
 

2023 m. sausio 27 d. Nr. T9-3 

Skuodas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo 57 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos 

Respublikos energetikos ministro 2022 m. birželio 3 d. įsakymu Nr. 1-183 „Dėl Savivaldybių 

atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų planų rengimo, derinimo ir 

įgyvendinimo rezultatų skelbimo taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų  Savivaldybių atsinaujinančių 

išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų planų rengimo, derinimo ir įgyvendinimo rezultatų 

skelbimo taisyklių 9.2 papunkčiu, 22 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos energetikos 

ministerijos 2022 m. gruodžio 20 d. raštą Nr. 3-2353 „Skuodo rajono savivaldybės atsinaujinančių 

išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų plano 2021–2030 metams vertinimas“, Skuodo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Skuodo rajono savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo 

plėtros veiksmų planą iki 2030 m. (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos 

skyriui (H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos 

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras  Petras Pušinskas 

 


